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av 1985, någon vecka innan Kujtim återvände till Sverige. Kujtim kan inte erinra sig tidpunkten för stölden exakt. Anmälan gjordes dock först den 3 oktober 1988. Kujtim förklarar detta på följande vis.

Vapenstölden anmäldes i syfte att bli av med alla polisförhör han blivit utsatt för. Kujtim uppskattar att han blivit hörd cirka 30 gånger om vapnet som han innehaft. Kujtim förklarar vidare att han tvingats anmäla vapenstölden, utifall att hans vapen skulle användas i samband med brott, så kunde han fritas på så vis från eventuella misstankar. Fördröjningen berodde dessutom på att Kujtim bott i Sverige. Vapenstölden anmäldes inte förrän han återvände till USA.

I samband med att vapnet stals i USA, så var Kujtim beroende av narkotika, kakain som man rökte. Kujtim betraktade såsom ganska nedgången och ville läm na USA i syfte att tända av. Kujtim vägde endast 50 kg och var ganska nergången då familjen mer eller mindre tvingade honom att lämna Florida, beroende på hans liv där nere.

Negern "Jamaica" som stal vapnet, beskrives som följer. Han är cirka 35-40 år, kortväxt cirka 170, normal kroppsbyggnad. "Jamaica" går oftast iklädd svarta kläder och bär flera guldsmycken om halsen. Han är gift och har trefyra barn. "Jamaica" är "krackmissbrukare". Jamaica greps bland annat för narkotikainnehav i Sun Rise strax innan Tahir, Kujtim och Hakan Sahin återvände till Sverige 1985.

Kujtim berättar vidare om vapnet att en alban kan styrka vapenstölden, då Kujtim och brodern Tahir avväpnades. Albanen heter Bairam i förnamn och kallas för Steve. Han är pizzeriaägare och pizzerian heter Perfecto Pizzeria. Pizzerian ligger i Fort Lauderdale. Kujtim berättar om omständigheterna kring vapenstölden. Händelsen börjar med en uppgörelse, eftersom negern Jamaica var skyldig pengar som Kujtim förtjänat såsom livvakt åt honom. Kujtim och Jamaica befann sig i en så kallad knarkarkvart i Florida, dit brodern Tahir och Steve anlände. Tahir och Steve kom till knarkarkvarten vid fel tillfälle, för Kujtims del. Jamaica blev orolig och kände på sig att någonting skulle hända.

fylla ej om blenkellen anvende som torlasliningsbled

Ex 1: Till originalpärm fi niholjd)
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